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Torneo OPEN ISOLA DEL TESORO 2010011A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 25-10-2020 - 25-10-2020

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Monaco Henry

1Trevisan Stefano

2
Vergara Meersohn Marcos

3
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Monaco Henry 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.501459 1372 1820 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 16 NC Trevisan Stefano 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.751388 1292 1598 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

3 25 NC Vergara Meersohn Marcos4.0 ITA 11.0013.508.00 11.001270 1389 1726 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1978

4 27 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA 12.0012.508.00 9.00 1263 1385 1722 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

5 28 NC Cantelli Ruben Jules4.0 ITA 10.0011.506.50 8.75 1253 1394 1699 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

6 21 NC Salamone Eugenio 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.501310 1363 1609 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1988

7 4 NC Chillemi Lorenzo 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1440 1330 1282 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

8 31 NC Glover Sharon 3.0 ITA 14.0016.5010.009.25 1221 1363 1500 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

9 8 NC Motta Diego 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1440 1317 1236 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

10 34 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 1034 1368 1471 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2011

11 30 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.25 1246 1364 1531 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

12 33 NC Cebanu Alice 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.75 1180 1415 1496 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 2008

13 2 NC Adami Alessandro 2.5 ITA 15.5018.0011.508.25 1440 1286 1116 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

14 24 NC Antonino Alessandro 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1272 1429 1366 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

15 15 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1405 1218 1277 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

16 26 NC Lambertini Marcello 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1268 1422 1519 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

17 13 NC Verdi Riccardo 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1440 1272 1114 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2009

18 6 NC Lambertini Sebastiano2.5 ITA 11.0012.007.00 3.25 1440 1288 1186 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

19 19 NC Boaron Elena 2.5 ITA 11.0011.508.00 4.50 1338 1357 1245 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

20 7 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1440 1315 1197 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2010

21 10 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 4.00 1440 1275 1228 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 2009

22 17 NC Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA 14.0016.509.50 5.00 1371 1234 1163 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

23 14 NC Rossi Davide 2.0 ITA 13.0014.509.00 5.50 1411 1311 1304 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1964

24 18 NC Cantelli Nicolo ' 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1350 1324 1145 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

25 35 NC Neri Federico 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1026 1368 1552 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2011

26 29 NC Scatassa Anita 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1251 1395 1323 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

27 20 NC Porchia Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 2.25 1311 1311 1365 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1981

28 12 NC Togni Tommaso 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1440 1266 974 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

29 5 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 10.0011.007.50 2.25 1440 1327 1110 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2010

30 32 NC Folin Giorgio 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1200 1414 1494 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2009

31 23 NC Neri Emanuele 1.0 ITA 11.0011.508.00 1.75 1290 1318 958 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 2007

32 3 NC Caforio Matteo 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1440 1396 1109 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

33 22 NC Scatassa Lilia 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1305 1395 1124 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

34 11 NC Togni Agata 0.5 ITA 9.50 10.505.50 0.50 1440 1316 907 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2009

35 9 NC Rocco Di Menna Federico0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1440 1337 586 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2007
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Adami Alessandro ITA EMI BO 1440 1286 1116 2004 M

24 NC Antonino Alessandro ITA EMI BO 1272 1429 1366 2009 M 2870920 175612

27 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1263 1385 1722 2006 M 28500636 180510

19 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1338 1357 1245 2009 F 28525272 186500

3 NC Caforio Matteo ITA EMI FE 1440 1396 1109 2009 M 186240

18 NC Cantelli Nicolo ' ITA EMI BO 1350 1324 1145 2011 M 28525310 185045

28 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1253 1394 1699 2010 M 2865721 174107

33 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1180 1415 1496 2008 F 2896511 180668

4 NC Chillemi Lorenzo ITA EMI FE 1440 1330 1282 2009 M 186870

30 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1246 1364 1531 2005 M 2842497 165576

5 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1440 1327 1110 2010 M 189353

34 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1034 1368 1471 2011 M 2896546 179457

32 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1200 1414 1494 2009 M 2870970 174701

31 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1221 1363 1500 2007 F 2853227 173512

26 NC Lambertini Marcello ITA EMI BO 1268 1422 1519 1999 M 28548400 191341

6 NC Lambertini SebastianoITA EMI BO 1440 1288 1186 2006 M

7 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1440 1315 1197 2010 M

1 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1459 1372 1820 1960 M 890928 150822

8 NC Motta Diego ITA EMI FE 1440 1317 1236 2009 M 186524

23 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1290 1318 958 2007 M 28522389 185047

35 NC Neri Federico ITA EMI BO 1026 1368 1552 2011 M 28500210 181409

20 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1311 1311 1365 1981 M 2843744 169520

15 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1405 1218 1277 2009 M 2865748 173326

9 NC Rocco Di Menna FedericoITA EMI BO 1440 1337 586 2007 M

14 NC Rossi Davide ITA EMI FC 1411 1311 1304 1964 M 855782 109215

10 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1440 1275 1228 2009 M 189359

21 NC Salamone Eugenio ITA EMI BO 1310 1363 1609 1988 M 2845445 159578

29 NC Scatassa Anita ITA EMI BO 1251 1395 1323 2006 F 28534514 187998

22 NC Scatassa Lilia ITA EMI BO 1305 1395 1124 2009 F 28532457 185048

11 NC Togni Agata ITA EMI BO 1440 1316 907 2009 F

12 NC Togni Tommaso ITA EMI BO 1440 1266 974 2007 M 190050

16 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1388 1292 1598 2009 M 2865756 172386

13 NC Verdi Riccardo ITA EMI BO 1440 1272 1114 2009 M 189361

17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1371 1234 1163 2006 M 2837205 167141

25 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1270 1389 1726 1978 M 2837221 169403
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Monaco Henry 4.5 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 1 | 1

13 2 NC Adami Alessandro 2.5 ITA | 19 N 1 | 25 B 1 | 27 N 0 | 21 B Â½ | 28 N 0 | -1

32 3 NC Caforio Matteo 1.0 ITA | 20 B 0 | 4 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 1

7 4 NC Chillemi Lorenzo 3.5 ITA | 21 N Â½ | 3 B 1 | 31 N 0 | 14 B 1 | 24 N 1 | -1

29 5 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 13 B Â½ | 33 N 0 | 7 B 0 | 1

18 6 NC Lambertini Sebastiano 2.5 ITA | 23 N 1 | 27 B 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 21 N 0 | -1

20 7 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA | 24 B 0 | 18 N 1 | 26 B 0 | 30 N Â½ | 5 N 1 | -1

9 8 NC Motta Diego 3.0 ITA | 25 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | -1

35 9 NC Rocco Di Menna Federico 0.0 ITA | 26 B 0 | 22 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 10 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 23 B Â½ | 9 N 1 | 34 B Â½ | 19 N Â½ | 0

34 11 NC Togni Agata 0.5 ITA | 27 N 0 | 29 B 0 | 19 N 0 | 23 B Â½ | 3 N 0 | -1

28 12 NC Togni Tommaso 1.5 ITA | 28 B 0 | 32 N 0 | 35 N 0 | 3 B 1 | 14 N Â½ | -1

17 13 NC Verdi Riccardo 2.5 ITA | 29 N 1 | 31 B Â½ | 5 N Â½ | 25 B 0 | 33 B Â½ | 1

23 14 NC Rossi Davide 2.0 ITA | 30 B Â½ | 28 N Â½ | 33 B Â½ | 4 N 0 | 12 B Â½ | 1

15 15 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA | 31 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | -1

2 16 NC Trevisan Stefano 4.0 ITA | 32 B 1 | 26 N 1 | 24 B 1 | 1 B Â½ | 27 N Â½ | 1

22 17 NC Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA | 33 N 1 | 34 B 1 | 1 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | -1

24 18 NC Cantelli Nicolo ' 2.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 29 B 1 | 34 N 0 | -1

19 19 NC Boaron Elena 2.5 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 35 N 1 | 10 B Â½ | 1

27 20 NC Porchia Andrea 1.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 34 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

6 21 NC Salamone Eugenio 3.5 ITA | 4 B Â½ | 30 N 1 | 28 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

33 22 NC Scatassa Lilia 1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 29 N 0 | -1

31 23 NC Neri Emanuele 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 30 B 0 | 11 N Â½ | 35 B 0 | 1

14 24 NC Antonino Alessandro 2.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 16 N 0 | 6 N Â½ | 4 B 0 | -1

3 25 NC Vergara Meersohn Marcos 4.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 31 B 1 | 1

16 26 NC Lambertini Marcello 2.5 ITA | 9 N 1 | 16 B 0 | 7 N 1 | 8 N 0 | 15 B Â½ | -1

4 27 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 31 N Â½ | 16 B Â½ | 1

5 28 NC Cantelli Ruben Jules 4.0 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 17 N 1 | 2 B 1 | -1

26 29 NC Scatassa Anita 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 1

11 30 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA | 14 N Â½ | 21 B 0 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 17 B 1 | 1

8 31 NC Glover Sharon 3.0 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 1

30 32 NC Folin Giorgio 1.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 33 NC Cebanu Alice 3.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 5 B 1 | 13 N Â½ | 0

10 34 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 0 1 | 17 N 0 | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 0

25 35 NC Neri Federico 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 12 B 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 0
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 2 1.00 0.89 0.11 1385.801722 2006 M 28500636 180510

28 NC Cantelli Ruben JulesITA 1253 3 2.00 1.05 0.95 1394.401699 2010 M 2865721 174107

33 NC Cebanu Alice ITA 1180 2 0.50 0.46 0.04 1415.501496 2008 F 2896511 180668

30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 3 1.50 1.02 0.48 1364.401531 2005 M 2842497 165576

34 NC De Martino Filippo ITA 1034 2 0.50 0.29 0.21 1368.001471 2011 M 2896546 179457

32 NC Folin Giorgio ITA 1200 1 0.00 0.26 -0.26 1414.001494 2009 M 2870970 174701

31 NC Glover Sharon ITA 1221 3 1.50 1.13 0.37 1363.601500 2007 F 2853227 173512

26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 2 0.50 0.66 -0.16 1422.601519 1999 M 28548400 191341

1 NC Monaco Henry ITA 1459 3 2.50 1.92 0.58 1372.001820 1960 M 890928 150822

35 NC Neri Federico ITA 1026 1 0.00 0.09 -0.09 1368.251552 2011 M 28500210 181409

20 NC Porchia Andrea ITA 1311 2 0.50 1.13 -0.63 1311.001365 1981 M 2843744 169520

15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 4 1.50 3.01 -1.51 1218.001277 2009 M 2865748 173326

14 NC Rossi Davide ITA 1411 3 1.50 2.22 -0.72 1311.801304 1964 M 855782 109215

21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 2 1.50 1.17 0.33 1363.801609 1988 M 2845445 159578

16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 4 3.00 2.47 0.53 1292.401598 2009 M 2865756 172386

17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 5 2.00 3.34 -1.34 1234.401163 2006 M 2837205 167141

25 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1270 2 2.00 0.89 1.11 1389.201726 1978 M 2837221 169403
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Adami Alessandro ITA 1440 1 1.00 3.50 -1 -30 1286.801116 2004 M

24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 4 2.50 1.50 1 30 1429.601366 2009 M 175612

19 NC Boaron Elena ITA 1338 4 1.50 2.30 0.2 6 1357.201245 2009 F 186500

3 NC Caforio Matteo ITA 1440 4 1.00 2.80 -1.8 -54 1396.201109 2009 M 186240

18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1324.801145 2011 M 185045

4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 2 2.00 3.20 0.3 9 1330.801282 2009 M 186870

5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 4 1.50 3.20 -1.7 -51 1327.401110 2010 M 189353

6 NC Lambertini SebastianoITA 1440 3 2.50 3.50 -1 -30 1288.001186 2006 M

7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 3 2.00 3.30 -0.8 -24 1315.201197 2010 M

8 NC Motta Diego ITA 1440 2 2.00 3.30 -0.3 -9 1317.201236 2009 M 186524

23 NC Neri Emanuele ITA 1290 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1318.40958 2007 M 185047

9 NC Rocco Di Menna FedericoITA 1440 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1337.67586 2007 M

10 NC Rubini Alessandro ITA 1440 3 2.00 2.80 -0.3 -9 1275.501228 2009 M 189359

29 NC Scatassa Anita ITA 1251 5 2.00 1.50 0.5 15 1395.001323 2006 F 187998

22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1395.201124 2009 F 185048

11 NC Togni Agata ITA 1440 4 0.50 3.30 -2.8 -84 1316.40907 2009 F

12 NC Togni Tommaso ITA 1440 1 1.00 3.50 -2 -60 1266.00974 2007 M 190050

13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 2 1.50 3.60 -1.1 -33 1272.401114 2009 M 189361
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Monaco Henry ITA 1459   |  18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 1 - 0

2 19 NC Boaron Elena ITA 1338   |  2 NC Adami Alessandro ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Caforio Matteo ITA 1440   |  20 NC Porchia Andrea ITA 1311 0 - 1

4 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310   |  4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440   |  22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 1 - 0

6 23 NC Neri Emanuele ITA 1290   |  6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440   |  24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 0 - 1

8 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270   |  8 NC Motta Diego ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1440   |  26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 0 - 1

10 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263   |  11 NC Togni Agata ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Togni Tommaso ITA 1440   |  28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 0 - 1

12 29 NC Scatassa Anita ITA 1251   |  13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 0 - 1

13 14 NC Rossi Davide ITA 1411   |  30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 Â½ - Â½

14 31 NC Glover Sharon ITA 1221   |  15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 1 - 0

15 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388   |  32 NC Folin Giorgio ITA 1200 1 - 0

16 33 NC Cebanu Alice ITA 1180   |  17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 0 - 1

17 10 NC Rubini Alessandro ITA 1440   |  0 - F

18 34 NC De Martino Filippo ITA 1034   |  1 - F

19 35 NC Neri Federico ITA 1026   |  0 - F
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Porchia Andrea 1 ITA 1311   |  1 NC Monaco Henry 1 ITA 1459 0 - 1

2 2 NC Adami Alessandro 1 ITA 1440   |  25 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1270 1 - 0

3 24 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1272   |  5 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1440 1 - 0

4 6 NC Lambertini Sebastiano1 ITA 1440   |  27 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1263 0 - 1

5 13 NC Verdi Riccardo 1 ITA 1440   |  31 NC Glover Sharon 1 ITA 1221 Â½ - Â½

6 26 NC Lambertini Marcello 1 ITA 1268   |  16 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1388 0 - 1

7 17 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1371   |  34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1034 1 - 0

8 28 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1253   |  14 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1411 Â½ - Â½

9 30 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1246   |  21 NC Salamone Eugenio 0.5 ITA 1310 0 - 1

10 4 NC Chillemi Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  3 NC Caforio Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 1350   |  7 NC Lugaresi Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

12 8 NC Motta Diego 0 ITA 1440   |  19 NC Boaron Elena 0 ITA 1338 1 - 0

13 22 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1305   |  9 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1440 1 - 0

14 10 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1440   |  23 NC Neri Emanuele 0 ITA 1290 Â½ - Â½

15 11 NC Togni Agata 0 ITA 1440   |  29 NC Scatassa Anita 0 ITA 1251 0 - 1

16 32 NC Folin Giorgio 0 ITA 1200   |  12 NC Togni Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

17 15 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1405   |  35 NC Neri Federico 0 ITA 1026 1 - 0

18 33 NC Cebanu Alice 0 ITA 1180   |  1 - F
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Monaco Henry 2 ITA 1459   |  17 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1371 1 - 0

2 27 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1263   |  2 NC Adami Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

3 16 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1388   |  24 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1272 1 - 0

4 31 NC Glover Sharon 1.5 ITA 1221   |  4 NC Chillemi Lorenzo 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 21 NC Salamone Eugenio 1.5 ITA 1310   |  28 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1253 Â½ - Â½

6 5 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1440   |  13 NC Verdi Riccardo 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 22 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1305   |  6 NC Lambertini Sebastiano1 ITA 1440 0 - 1

8 7 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1440   |  26 NC Lambertini Marcello 1 ITA 1268 0 - 1

9 29 NC Scatassa Anita 1 ITA 1251   |  8 NC Motta Diego 1 ITA 1440 0 - 1

10 14 NC Rossi Davide 1 ITA 1411   |  33 NC Cebanu Alice 1 ITA 1180 Â½ - Â½

11 25 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1270   |  15 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1405 1 - 0

12 34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1034   |  20 NC Porchia Andrea 1 ITA 1311 Â½ - Â½

13 23 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1290   |  30 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1246 0 - 1

14 9 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1440   |  10 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1440 0 - 1

15 3 NC Caforio Matteo 0 ITA 1440   |  18 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 1350 0 - 1

16 19 NC Boaron Elena 0 ITA 1338   |  11 NC Togni Agata 0 ITA 1440 1 - 0

17 35 NC Neri Federico 0 ITA 1026   |  12 NC Togni Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

18 32 NC Folin Giorgio 1 ITA 1200   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Trevisan Stefano 3 ITA 1388   |  1 NC Monaco Henry 3 ITA 1459 Â½ - Â½

2 31 NC Glover Sharon 2.5 ITA 1221   |  27 NC Bergamaschi Elia 3 ITA 1263 Â½ - Â½

3 2 NC Adami Alessandro 2 ITA 1440   |  21 NC Salamone Eugenio 2 ITA 1310 Â½ - Â½

4 6 NC Lambertini Sebastiano2 ITA 1440   |  24 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1272 Â½ - Â½

5 8 NC Motta Diego 2 ITA 1440   |  26 NC Lambertini Marcello 2 ITA 1268 1 - 0

6 13 NC Verdi Riccardo 2 ITA 1440   |  25 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1270 0 - 1

7 17 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1371   |  28 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1253 0 - 1

8 4 NC Chillemi Lorenzo 1.5 ITA 1440   |  14 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1411 1 - 0

9 33 NC Cebanu Alice 1.5 ITA 1180   |  5 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 1440   |  34 NC De Martino Filippo 1.5 ITA 1034 Â½ - Â½

11 30 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 1246   |  7 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1440 Â½ - Â½

12 15 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1405   |  22 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1305 1 - 0

13 18 NC Cantelli Nicolo ' 1 ITA 1350   |  29 NC Scatassa Anita 1 ITA 1251 1 - 0

14 35 NC Neri Federico 1 ITA 1026   |  19 NC Boaron Elena 1 ITA 1338 0 - 1

15 11 NC Togni Agata 0 ITA 1440   |  23 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1290 Â½ - Â½

16 12 NC Togni Tommaso 0 ITA 1440   |  3 NC Caforio Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

17 20 NC Porchia Andrea 1.5 ITA 1311   |  0 - F

18 32 NC Folin Giorgio 1 ITA 1200   |  0 - F

19 9 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA 1263   |  16 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA 1388 Â½ - Â½

2 1 NC Monaco Henry 3.5 ITA 1459   |  8 NC Motta Diego 3 ITA 1440 1 - 0

3 25 NC Vergara Meersohn Marcos3 ITA 1270   |  31 NC Glover Sharon 3 ITA 1221 1 - 0

4 28 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1253   |  2 NC Adami Alessandro 2.5 ITA 1440 1 - 0

5 24 NC Antonino Alessandro 2.5 ITA 1272   |  4 NC Chillemi Lorenzo 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 21 NC Salamone Eugenio 2.5 ITA 1310   |  6 NC Lambertini Sebastiano2.5 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Verdi Riccardo 2 ITA 1440   |  33 NC Cebanu Alice 2.5 ITA 1180 Â½ - Â½

8 19 NC Boaron Elena 2 ITA 1338   |  10 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 26 NC Lambertini Marcello 2 ITA 1268   |  15 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1405 Â½ - Â½

10 30 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1246   |  17 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1371 1 - 0

11 34 NC De Martino Filippo 2 ITA 1034   |  18 NC Cantelli Nicolo ' 2 ITA 1350 1 - 0

12 5 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 1440   |  7 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 14 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1411   |  12 NC Togni Tommaso 1 ITA 1440 Â½ - Â½

14 29 NC Scatassa Anita 1 ITA 1251   |  22 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1305 1 - 0

15 23 NC Neri Emanuele 1 ITA 1290   |  35 NC Neri Federico 1 ITA 1026 0 - 1

16 3 NC Caforio Matteo 0 ITA 1440   |  11 NC Togni Agata 0.5 ITA 1440 1 - 0

17 20 NC Porchia Andrea 1.5 ITA 1311   |  0 - F

18 32 NC Folin Giorgio 1 ITA 1200   |  0 - F

19 9 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

1 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1820 Media: 1372.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 1 0 1

2 N 20 NC Porchia Andrea ITA 1311 148 0.7 1 1 2

3 B 17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 88 0.62 1 2 3

4 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 71 0.6 Â½ 2 3

5 B 8 NC Motta Diego ITA 1440 1 2 4

1.92 2 4

2 Adami Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1116 Media: 1286.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Boaron Elena ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 B 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 170 0.72 1 2 2

3 N 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 177 0.73 0 2 2

4 B 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 130 0.68 Â½ 2 2

5 N 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 187 0.74 0 2 2

3.51 2 2

3 Caforio Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1109 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Porchia Andrea ITA 1311 129 0.67 0 0 0

2 N 4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 90 0.62 0 0 0

4 N 12 NC Togni Tommaso ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 11 NC Togni Agata ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.79 1 1

4 Chillemi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1282 Media: 1330.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 3 NC Caforio Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 31 NC Glover Sharon ITA 1221 219 0.78 0 1 1

4 B 14 NC Rossi Davide ITA 1411 29 0.54 1 2 2

5 N 24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 168 0.72 1 3 3

3.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

5 De Marco Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1110 Media: 1327.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 135 0.68 1 1 1

2 N 24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 168 0.72 0 1 1

3 B 13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 33 NC Cebanu Alice ITA 1180 260 0.82 0 1 1

5 B 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.22 1 1

6 Lambertini Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1186 Media: 1288.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Neri Emanuele ITA 1290 150 0.7 1 1 1

2 B 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 177 0.73 0 1 1

3 N 22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 135 0.68 1 2 2

4 B 24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 168 0.72 Â½ 2 2

5 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 130 0.68 0 2 2

3.51 2 2

7 Lugaresi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1197 Media: 1315.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 168 0.72 0 0 0

2 N 18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 90 0.62 1 1 1

3 B 26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 172 0.73 0 1 1

4 N 30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 194 0.75 Â½ 1 1

5 N 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.32 2 2

8 Motta Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1236 Media: 1317.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 170 0.72 0 0 0

2 B 19 NC Boaron Elena ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 N 29 NC Scatassa Anita ITA 1251 189 0.75 1 2 2

4 B 26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 172 0.73 1 3 3

5 N 1 NC Monaco Henry ITA 1459 -19 0.47 0 3 3

3.31 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

9 Rocco Di Menna Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 586 Media: 1337.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 172 0.73 0 0 0

2 N 22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 135 0.68 0 0 0

3 B 10 NC Rubini Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.91 0 0

10 Rubini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1228 Media: 1275.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Neri Emanuele ITA 1290 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 9 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 34 NC De Martino Filippo ITA 1034 406 0.92 Â½ 1 1

5 N 19 NC Boaron Elena ITA 1338 102 0.64 Â½ 1 1

2.76 1 1

11 Togni Agata
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 907 Media: 1316.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 177 0.73 0 0 0

2 B 29 NC Scatassa Anita ITA 1251 189 0.75 0 0 0

3 N 19 NC Boaron Elena ITA 1338 102 0.64 0 0 0

4 B 23 NC Neri Emanuele ITA 1290 150 0.7 Â½ 0 0

5 N 3 NC Caforio Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.32 0 0

12 Togni Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 974 Media: 1266.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 187 0.74 0 0 0

2 N 32 NC Folin Giorgio ITA 1200 240 0.8 0 0 0

3 N 35 NC Neri Federico ITA 1026 414 0.92 0 0 0

4 B 3 NC Caforio Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 14 NC Rossi Davide ITA 1411 29 0.54 Â½ 1 1

3.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

13 Verdi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1114 Media: 1272.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Scatassa Anita ITA 1251 189 0.75 1 1 1

2 B 31 NC Glover Sharon ITA 1221 219 0.78 Â½ 1 1

3 N 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 170 0.72 0 1 1

5 B 33 NC Cebanu Alice ITA 1180 260 0.82 Â½ 1 1

3.57 1 1

14 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1304 Media: 1311.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 165 0.72 Â½ 0 0

2 N 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 33 NC Cebanu Alice ITA 1180 231 0.79 Â½ 0 0

4 N 4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 0 0 0

5 B 12 NC Togni Tommaso ITA 1440 Â½ 0 0

2.22 0 0

15 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1277 Media: 1218.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Glover Sharon ITA 1221 184 0.74 0 0 0

2 B 35 NC Neri Federico ITA 1026 379 0.91 1 1 1

3 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 135 0.68 0 1 1

4 B 22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 1 1 2

5 N 26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 137 0.68 Â½ 1 2

3.01 1 2

16 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1598 Media: 1292.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Folin Giorgio ITA 1200 188 0.74 1 1 1

2 N 26 NC Lambertini Marcello ITA 1268 120 0.66 1 2 2

3 B 24 NC Antonino Alessandro ITA 1272 1 2 3

4 B 1 NC Monaco Henry ITA 1459 -71 0.4 Â½ 2 3

5 N 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 125 0.67 Â½ 2 3

2.47 2 3

FSI - OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A) - Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

17 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1163 Media: 1234.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cebanu Alice ITA 1180 191 0.75 1 1 1

2 B 34 NC De Martino Filippo ITA 1034 337 0.88 1 2 2

3 N 1 NC Monaco Henry ITA 1459 -88 0.38 0 2 2

4 B 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 118 0.66 0 2 2

5 N 30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 125 0.67 0 2 2

3.34 2 2

18 Cantelli Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -18 Perf: 1145 Media: 1324.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Monaco Henry ITA 1459 -109 0.35 0 0 0

2 B 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 -90 0.38 0 0 0

3 N 3 NC Caforio Matteo ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

4 B 29 NC Scatassa Anita ITA 1251 99 0.64 1 2 2

5 N 34 NC De Martino Filippo ITA 1034 316 0.87 0 2 2

2.62 2 2

19 Boaron Elena
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1245 Media: 1357.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Adami Alessandro ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 N 8 NC Motta Diego ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

3 B 11 NC Togni Agata ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

4 N 35 NC Neri Federico ITA 1026 312 0.86 1 2 2

5 B 10 NC Rubini Alessandro ITA 1440 -102 0.36 Â½ 2 2

2.3 2 2

20 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1365 Media: 1311.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Caforio Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Monaco Henry ITA 1459 -148 0.3 0 0 1

3 N 34 NC De Martino Filippo ITA 1034 277 0.83 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.13 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

21 Salamone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1609 Media: 1363.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 64 0.59 1 1 1

3 B 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 57 0.58 Â½ 1 1

4 N 2 NC Adami Alessandro ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 1 1 2

1.17 1 2

22 Scatassa Lilia
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -27 Perf: 1124 Media: 1395.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

2 B 9 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1440 -135 0.32 1 1 1

3 B 6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 -135 0.32 0 1 1

4 N 15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -100 0.36 0 1 1

5 N 29 NC Scatassa Anita ITA 1251 54 0.58 0 1 1

1.9 1 1

23 Neri Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -39 Perf: 958 Media: 1318.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 -150 0.3 0 0 0

2 N 10 NC Rubini Alessandro ITA 1440 -150 0.3 Â½ 0 0

3 B 30 NC Danesi Lorenzo ITA 1246 44 0.56 0 0 0

4 N 11 NC Togni Agata ITA 1440 -150 0.3 Â½ 0 0

5 B 35 NC Neri Federico ITA 1026 264 0.82 0 0 0

2.28 0 0

24 Antonino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 30 Perf: 1366 Media: 1429.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 -168 0.28 1 1 1

2 B 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 -168 0.28 1 2 2

3 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 -116 0.34 0 2 2

4 N 6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 -168 0.28 Â½ 2 2

5 B 4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 -168 0.28 0 2 2

1.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

25 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1726 Media: 1389.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Motta Diego ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Adami Alessandro ITA 1440 0 0 1

3 B 15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -135 0.32 1 1 2

4 N 13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 1 1 3

5 B 31 NC Glover Sharon ITA 1221 49 0.57 1 2 4

0.89 2 4

26 Lambertini Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1519 Media: 1422.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 -120 0.34 0 0 1

3 N 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 1 0 2

4 N 8 NC Motta Diego ITA 1440 0 0 2

5 B 15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -137 0.32 Â½ 0 2

0.66 0 2

27 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1722 Media: 1385.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Togni Agata ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Lambertini Sebastiano ITA 1440 1 0 2

3 B 2 NC Adami Alessandro ITA 1440 1 0 3

4 N 31 NC Glover Sharon ITA 1221 42 0.56 Â½ 0 3

5 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 -125 0.33 Â½ 0 3

0.89 0 3

28 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1699 Media: 1394.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Togni Tommaso ITA 1440 1 0 1

2 B 14 NC Rossi Davide ITA 1411 -158 0.29 Â½ 0 1

3 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 -57 0.42 Â½ 0 1

4 N 17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 -118 0.34 1 1 2

5 B 2 NC Adami Alessandro ITA 1440 1 1 3

1.05 1 3
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OPEN ISOLA DEL TESORO (2010011A)
Bologna - 25-10-2020 - 25-10-2020

29 Scatassa Anita
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 15 Perf: 1323 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 -189 0.25 0 0 0

2 N 11 NC Togni Agata ITA 1440 -189 0.25 1 1 1

3 B 8 NC Motta Diego ITA 1440 -189 0.25 0 1 1

4 N 18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 -99 0.36 0 1 1

5 B 22 NC Scatassa Lilia ITA 1305 -54 0.42 1 2 2

1.53 2 2

30 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1531 Media: 1364.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rossi Davide ITA 1411 -165 0.28 Â½ 0 0

2 B 21 NC Salamone Eugenio ITA 1310 -64 0.41 0 0 0

3 N 23 NC Neri Emanuele ITA 1290 1 0 1

4 B 7 NC Lugaresi Gabriele ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 -125 0.33 1 1 2

1.02 1 2

31 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1500 Media: 1363.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -184 0.26 1 1 1

2 N 13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 4 NC Chillemi Lorenzo ITA 1440 1 1 2

4 B 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 -42 0.44 Â½ 1 2

5 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 -49 0.43 0 1 2

1.13 1 2

32 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1494 Media: 1414.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1388 -188 0.26 0 0 0

2 B 12 NC Togni Tommaso ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.26 0 1
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33 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1496 Media: 1415.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 -191 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Rossi Davide ITA 1411 -231 0.21 Â½ 0 1

4 B 5 NC De Marco Leonardo ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Verdi Riccardo ITA 1440 Â½ 0 2

0.46 0 2

34 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1471 Media: 1368.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1371 -337 0.12 0 0 1

3 B 20 NC Porchia Andrea ITA 1311 -277 0.17 Â½ 0 1

4 N 10 NC Rubini Alessandro ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 18 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1350 1 0 2

0.29 0 2

35 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1026 Perf: 1552 Media: 1368.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -379 0.09 0 0 0

3 B 12 NC Togni Tommaso ITA 1440 1 0 1

4 B 19 NC Boaron Elena ITA 1338 0 0 1

5 N 23 NC Neri Emanuele ITA 1290 1 0 2

0.09 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Adami Alessandro ITA 4 1.5 1274 1187 1440 2004 M

4 NC Chillemi Lorenzo ITA 3 1.5 1314 1314 1440 2009 M 186870

8 NC Motta Diego ITA 3 1.0 1332 1207 1440 2009 M 186524

12 NC Togni Tommaso ITA 4 0.5 1222 900 1440 2007 M 190050

13 NC Verdi Riccardo ITA 3 1.0 1223 1098 1440 2009 M 189361
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